
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 Αγ. Σπυρίδωνα, 12243 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5385560, 1, 2  fax: 210-5911590 email: rector@uniwa.gr

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 2 Π. Ράλλη & Θηβών 250, 12244 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5450200, fax: 210-5451123 email: rector@uniwa.gr

Π
Α
Ν
ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
ΜΙΟ

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚ
Η
Σ

U
N

IVERS IT Y  O F  W E ST AT TIC
A

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Π
Α
Ν
ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
ΜΙΟ

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚ
Η
Σ

U
N

IVERS IT Y  O F  W E S T AT TIC
A

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

    ΘΕΜΑ: «Ορισμός εκλογικών τμημάτων και κατανομής των εκλογέων»                              

Η Επταμελής Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για τη διενέργεια εκλογών για την 
ανάδειξη Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 και 5 καθώς και του άρθρου 7 παρ. 6  του Ν. 
4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄): «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
Άλλες Διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ. Α΄) : «Δομή, Λειτουργία, 
Διασφάλιση της Ποιότητας των Σπουδών και Διεθνοποίηση των Ανωτάτων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις και τις 
συμπληρώσεις του.   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15  του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 
όπως έχει τροποποιηθεί με τις διατάξεις του Ν. 4589/2019. 

4.  Τη με αριθμ. 16463/03-04-2019 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη Πρύτανη 
και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
(ΑΔΑ:Ρ63246Μ9ΞΗ-Ε6Χ)  

5. Τη με αριθμ. 20006/17-04-2019 Απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής με θέμα «Ορισμός επταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής 
Επιτροπής για την ανάδειξη Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ:ΩΟΗ746Μ9ΞΗ-6ΗΤ)  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
   
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ       
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

09/05/2019 

 

   
  

  
  

 
  

    

 



2 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 Αγ. Σπυρίδωνα, 12243 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5385560, 1, 2  fax: 210-5911590 email: rector@uniwa.gr

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 2 Π. Ράλλη & Θηβών 250, 12244 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5450200, fax: 210-5451123 email: rector@uniwa.gr

6. Την υπ΄ αριθμ. 144363/Ζ1/01.09.2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας με θέμα 
«Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (Α΄ 
114)» 

7. Την υπ΄ αριθμ. 153348/Ζ1/15.09.2017 Υ.Α. «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών 
διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 
Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 
Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114).» (ΦΕΚ Β΄ 3255) όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 21157/25-04-2019 Απόφαση του Προέδρου της 
Διοικούσας Επιτροπής με θέμα «Έγκριση εκλογικών καταλόγων για την 
ανάδειξη Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής»       

9. Τη συζήτηση που πραγματοποιήθηκε μεταξύ των μελών του Σώματος   

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
  

ότι η διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη Πρύτανη και τεσσάρων (4) 
Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής θα διεξαχθεί σε  δύο (2) 
εκλογικά τμήματα, με αλφαβητική κατανομή ως ακολούθως: 

 

Εκλογικό Τμήμα 1: Είσοδος 1 Φουαγιέ Αμφιθεάτρου της     

                                      Πανεπιστημιούπολης 1 
 

Α Εκλεκτορικό Σώμα (Μέλη Δ.Ε.Π.)  
Αύξων αριθμός εκλογικού καταλόγου 1 έως 287 

Από Αβαριτσιώτης Θρασύβουλος έως και          

       Μαρκοπούλου Γεωργία - Μαρία 

 

Β Εκλεκτορικό Σώμα (Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. & Δ.Π.)  
Αύξων αριθμός εκλογικού καταλόγου 1 έως 222  

Από Αβορίτη Ελένη έως και   

        Μητροπούλου Βασιλική 

 

 

 

  
  

 
 

 
  



3 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 Αγ. Σπυρίδωνα, 12243 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5385560, 1, 2  fax: 210-5911590 email: rector@uniwa.gr

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 2 Π. Ράλλη & Θηβών 250, 12244 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5450200, fax: 210-5451123 email: rector@uniwa.gr

 

Εκλογικό Τμήμα 2: Είσοδος 2 Φουαγιέ Αμφιθεάτρου της                     

                                     Πανεπιστημιούπολης 1 
  

    Α Εκλεκτορικό Σώμα (Μέλη Δ.Ε.Π.)  

    Αύξων αριθμός εκλογικού καταλόγου 288 έως 574 

    Από Μαρνέλλος Δημήτριος  έως και  

            Ψωμόπουλος Κωνσταντίνος  

 
 

Β Εκλεκτορικό Σώμα  (Ε.ΔΙ.Π. Ε.Τ.Ε.Π. & Δ.Π.) 
Αύξων αριθμός εκλογικού καταλόγου 223 έως 424 

Από Μητσάρας Άγγελος έως και   

        Ψύχα Ιωάννα 

 
 
 

 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 Αγ. Σπυρίδωνα, 12243 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5385560, 1, 2  fax: 210-5911590 email: rector@uniwa.gr

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 2 Π. Ράλλη & Θηβών 250, 12244 Αιγάλεω
τηλ.: 210-5450200, fax: 210-5451123 email: rector@uniwa.gr

Τα μέλη 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΤΡΑΚΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΡΑΝΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 


